במהלך הביקור ישהו בבית מלבד העותר הגורמים הבאים: האח, אשתו הטריה, אחותו של העותר
ובעלה השוטר - והם בלבד.

4. להבטחת האמור וחזרתו של העותר לבית הסוהר תינתן הפקדה בסך 50,000 ₪ וכל הנוכחים
בבית יחתמו על ערבויות צד ג' בסך 50,000 ₪ כל אחת.

מטבע הדברים לא ניתן לחשוף את מלוא פסק הדין לעיני העותר. על כן תפורסם גרסה מצונזרת של
פסק הדין.

ניתן היום, כ"ז אדר תשפ"ג, 20 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.